[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2015
	№ 52
	с. Ремонтное

О проведении  аукциона по продаже муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 26.12.2014 № 95 «О плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» на 2015 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на «30» апреля 2015 года проведение аукциона по продаже муниципального имущества:

- Административное здание, общая площадь – 136,4 кв.м, инвентарный номер - 1971, расположенное на земельном участке с кадастровым номером 61:32:0010104:128, общей площадью 324,0 кв.м. Адрес  нахождения: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Ленинская, 96.

Начальная цена продажи – 389 400,00 (триста восемьдесят девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек.
Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи предложений о цене.
2. Заместителю главы Администрации Ремонтненского сельского поселения  (Платоновой Т.И.):

2.1. Подготовить информационное сообщение о проведении аукциона и организовать его публикацию в газете «Рассвет», на сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения, официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgu.gov.ru.
2.2. Осуществить работу по приему заявок на участие в аукционе, проведению аукциона, определению победителя аукциона и оформлению договора купли-продажи.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации Ремонтненского сельского поселения  (Платонову Т.И.).
Глава Ремонтненского

сельского поселения                                                                   А.Я. Яковенко
PAGE